
SMLOUVA O DÍLO č. 37.42020: 2020/S1TMP/0084 
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Občanský zákoník 

iJSmíuvní strany 
Zhotovitel: Firma: R.ivi.S. - Okna a stínící technika 

Miroslav Růžička, podnikatel fyzická osoba 
Sídlo: Chelčického 5, 301 00 Plzeň, tel/fax: 377 423 245 
Zastoupená: Miroslavem Růžičkou 
Bankovní spojení: xxx IČO: 11376635 DIČ: CZ 5903220411 

Objednatel: SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
co cirtiom■ 

IČ: 663 627 17 
bankovní spojení: xxx 

 Jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA ředitel 

objednatel a zhotovitel, též společně označováni jako smluvní strany, nebo účastníci smlouvy 

ž.Hředmět a rozsah díia 

Předmět plnění díla: Dodávka a montáž výrobků dle přiložené specifikace č.33.42020 do 
připravených stavebních otvorů. 

3. Doba pinění 
Výroba: nejdéle 3 - 4 kalendářní týdny od data splnění platebních podmínek, dle bodu 5.1smlouvy. 
Montáž: nejdéle do 2 kalendářních týdnů od dokončeni výroby. 

4, cena 
4.1 Smluvní cena za zhotovení díla činí: Cena bez DPH: 201.480,-Kč 

DPH 21% : 42.311-Kč 
Cena celkem: 243.791,- Kč 

(Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je 
povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Základ pro režim přenesení 

Náklady na dopravu: 0 
Objeví-li se při provádění díla potřeba dalších činností nad sjednaný rozsah prací, budou předem 
dohodnuty s ssmostsíns ocsnony. 

S.PIatební podmínky, sankce 
Smluvní strany se dohodly na zaplacení sjednané ceny takto: 
5.1 1. zálohovou Částku 146.000,-Kč zaplatí objednatel zhotoviteli do sedmi dnů od podpisu smlouvy. 
5.2 Zbývající částku 97.791 ,-Kč a náklady na dopravu zaplatí objednatel zhotoviteli na základě 

vystavené faktury splatné do 14 dnů ode dne dokončení montáže. 
5.3 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,  překročení 
cen je možné pouze zákonnou změnou DPH 
5.5 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této 
smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, případně bude-li neúplná či 
nesprávná, je objednatel oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě splatností vrátit k opravě či doplnění. 
Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Úhradou ceny se pro účely této 
smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu objednatele. 

5.6 Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo v podobě 
elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu objednatele. Elektronická faktura se 
doručuje elektronicky na e-maiiovou adresu xxx. 

5.7 Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad

2.2 

daň 
4.2 
4.3 



bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 
neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této 
smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 
platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní 
strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám 
objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

5.9 V případě, že objednatel sjednanou cenu ve stanoveném termínu neuhradí, je povinen zhotoviteli 
uhradit smluvní penále ve výši 500,- Kč za každý den prodlení až do doby uhrazení. 

5.10 Při nedodržení termínu provedení díla ze strany zhotovitele se sjednává smluvní penále ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení. 

5.11 V případě, že objednatel od smlouvy odstoupí, je povinen zhotoviteli uhradit škodu, která mu tím 
vznikne. 

5.12 Předmět plnění se stane majetkem objednatele teprve úplným zaplacením smluvní ceny. 

6. Záruční podmínky 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným 
zacházením, nerespektováním podmínek výrobce, obvyklým opotřebením a tehdy, byly-li na zboží 
provedeny objednatelem nebo třetí osobou změny. 

.7  Ostatní ujednání 
7.1 Objednatel poskytne bezúplatně zhotoviteli uzamykatelnou místnost na uskladnění materiálu a 

zdroj el. proudu 220V, popř. lešení. 
7.2 Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování předmětu plnění. Objednatel se zavazuje dílo 

převzít a zaplatit dohodnutou cenu. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní vzniklé, budou strany řešit především vzájemnou dohodou. 

7.3 Nedojde-!! k dohodě, budou spory rozhodnuty výlučně místně příslušným soudem dle platných 
právních předpisů České republiky. 

7.4 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou dodatků podepsaných oběma 
stranami. 

7.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. 

7.6 Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

7.7 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich pravé, 
svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují 

Příloha č. 1: rozsah sjednaného díla - specifikace č.33.42020

  

 
 

 
 

Miroslav Růžička  

Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel

 

V Plzni dne ....... 14.5.2020 V Plzni dne 
28.5.2020 

5.8 



SPECIFIKACE č.: 33.42020 28.4.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dodavatel: R.M.S. - okna a stínící technika 

Chelčického 5 

301 00 Plzeň 

Tel./Fax : xxx 

Odběratel: 

Správa Informačních technologií Plzeň 

Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 301 00 

Plzeň 

Místo provedení díla Cukrovarská 23D, Plzeň  

Typ výrobku: Venkovní žaluzie CUMhX<9í 
Provedení: C-80 Vental manuální ovládání 

Pol. rozměr žaluzií v cm   
patro - číslo kanceláře počet m2 Cena/ks Celková cena 

č. šířka výška   kusů 
1 79,5 140,0    lNP.dveře 202 1 1,11 4 570 4 570 Kč 
2 79,2 138,5    lNP.dveře 202 1 1,10 4 570 4 570 Kč 
3 79,2 139,0    lNP.dveře 202 1 1,10 4 570 4 570 Kč 
4 80,0 139,0    lNP.dveře 202 1 1,11 4 570 4 570 Kč 
5 79,5 139,0    lNP.dveře 209 1 1,11 4 570 4 570 Kč 
6 80,0 138,5    lNP.dveře 209 1 1,11 4 570 4 570 Kč 
7 79,8 139,0    lNP.dveře 209 1 1,11 4 570 4 570 Kč 
8 78,5 139,5    lNP.dveře 209 1 1,10 4 570 4 570 Kč 
9 99,5 161,0    Př. dveře 103 1 1,60 4 990 4 990 Kč 
10 99,1 160,5    Př. dveře 103 1 1,59 4 990 4 990 Kč 
11 98,0 160,5    Př.dveře 103 3 4,72 4 990 14 970 Kč 
12 97,0 160,5    Př. dveře 103 1 1,56 4 990 4 990 Kč 
13 186,0 214,5    Sut. Cent.sklad PC 1 3,99 7 670 7 670 Kč 
15 79,2 139,5    Př.dveře 23d 1 1,10 4 870 4 870 Kč 
16 78,9 140,0    Př.dveře 23d 1 1,10 4 870 4 870 Kč 
17 78,8 140,0    Př.dveře 23d 1 1,10 4 870 4 870 Kč 
18 79,8 139,7    Př.dveře 23d 1 1,11 4 870 4 870 Kč 
19 78,8 139,5    Př.dveře 23d 1 1,10 4 870 4 870 Kč 
20 79,0 138,8    Př.dveře 23d 1 1,10 4 870 4 870 Kč 
21 79,3 139,6    lNP.dveře 207 1 1,11 4 870 4 870 Kč 
22 79,5 139,0    lNP.dveře 207 1 1,11 4 870 4 870 Kč 
23 78,7 139,1    lNP.dveře 207 1 1,09 4 870 4 870 Kč 
24 78,8 139,5    lNP.dveře 207 1 1,10 4 870 4 870 Kč 
25 78,7 139,0    lNP.dveře 206 1 1,09 4 870 4 870 Kč 
26 77,5 139,0    lNP.dveře 206 1 1,08 4 870 4 870 Kč 
27 79,0 139,0    lNP.dveře 206 1 1,10 4 870 4 870 Kč 
28 79,2 139,0    lNP.dveře 206 1 1,10 4 870 4 870 Kč 

Součet 29 37,70 Cena za žaluzie: 142 350 Kč 
PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Položka 
 

poznámka počet MJ Cena za MJ 
Celková cena 

       0 Kč 
        
29 Venkovní krycí plech 

KP1 
a   RAL 9006 šedá 25 bm 990 24 750 Kč 

30 Průchodka 90°   29 ks 190 5 510 Kč 
31 Držák kiycího plechu   63 ks 90 5 670 Kč 
       0 Kč 
       0 Kč 
 Příplatky: 35 930 Kč 
32 Montáž žaluzií a krycích plechů   29 ks 800 23 200 Kč 
       0 Kč 
       0 Kč 

Systém C 80 VENTAL Cena celkem : 201 480 Kč 
Barva lamel: 140H 0 Kč 
Barva vodících lišt stříbrný elox Celkem bez DPH : 201 480 Kč 
Barva spod profilu stříbrný elox DPH : 21% 42 311 Kč 
Barva krycího plechu stříbrná Celkem s DPH : 243 791 Kč 
Poznámka : specifikace neobsahuje elektroinstalaci a připojení spínačů a konektorů Termín dodání 3-4 týdny 
 


